ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]25 августа 2022г.

	№ 45/276-6

ст. Тбилисская
О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 48-03

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №  48-03 Кузина Алексея Вячеславовича, 1976 года рождения, образование высшее, заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Выдать председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-03 Кузину Алексею Вячеславовичу удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 48-03.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной
избирательной комиссии							О.Н. Бакута

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						       А.Н. Шадрина